Grad.

5.

C

Hri- stus * factus est pro no- bis ob-

é- di- ens usque ad mor- tem, Mor- tem

au- tem cru- cis.

Propter quod et De- us exaltá- vit illum,

et de- dit il-li no-

men, quod est super omne * no- men.